
I euxzrNc - FrsA eoRUMBET TMBARCATT din : 03.09.2L 2A:53:32 
I

6*rL *T i

Patulr Marian
+025 .4.. +2 ,5

03.09 .21 20:49:L2 cPS
03.09 .21 20:49 L2 +000
03"09.21,20:49:1-2
038

Concurs :

Distanta :

Cod columbofil:
Latitudine :

Ceas Atomic l

Ceas BENZING :

Sincronizare :

Por. imbarcati :

00i
aa2
003
004
005
005
aol
008
009
010
011
0L2
013
0L4
015
015
0t'7
018
019
420
02L
022
023
024
u25
026
021
028
029
030
031
032
033
034
035

RO
RO
RO
RO
Rq
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
Da)

RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO

1

00001 131,432
+044 .31 .26 ,0

Loc lansare

Data lansarii
Columbof il-
Longitudine

--+----+ ---+
,.. I Serie inel 

I 
Cufo I Nr " inel I rmbarcare

| | are I Senzor I Data Ora

T---

I Observatir
I

2L 493501
2L 493521_
2L 493541,
2L 493538
21 493510
27 493545
2L 4935L4
2t 493536
21- 493549
21 493509
2L 493504
2t 493515
2L 493548
2L 493565
2L 493551,
2L 49351,6
2L 493532
2L 493507
2L 493554
2L 4935L9
2L 493s24
2L 4935L2
21 493s51
21 493513
2A 493534
2L 493550
2L 493535
27 493520
21 493568
21 493s03
2t 493s53
2L 493506
2L 493500
2L 493533
2L 493539

DAF1ODAT
DAFC6COS
DAFC6A99
DA1OEA74
DAFC569E
DAFC66BB
DAFC6D5E
DA1OEA93
DAFC6BlO
DAFlOFB5
DAlOEBCC
DAFC69C9
DAlOEBDT
DAFC56F7
DAFC684 5
DAFC6815
DAF1OE96
DAF1OE2O
DAlOECTD
DAB222C5
DAFC6C55
DA9F1A19
DA1OEC59
DAlOEBC4
DAF11024
DAFC5B54
DAF1OF23
DAlOEBTD
DAlOEA6B
DAF11102
DA1OEC19
DAOTAEOE
DAO7A9C5
DA1 OEBS 8
DAO63F22

03.09 20
03.09 20
03.09 20
03.09 20
03.09 20
03.09 20
03.09 20
03.09 20
03.09 20
03.09 20
03.09 20
03.09 20
03.09 20
03.09 20
03.09 20
03.09 20
03.09 20
03.09 20
03.09 20
03.09 20
03.09 20
03.09 20
03.09 20
03.09 20
03.09 20
03.09 20
03.09 20
03.09 20
03.09 20
03.09 20
03.09 20
03.09 20
03.09 20
03.09 20
03.09 20

F
F
F
F
F
F
r
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
t{

49
49
49
49
50
50
50
50
50
50
50
50
51
51
51
51
51
51
51
51
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
53
53

L6
29
45
51
L2
L7
2t
25
28
33
31
43
11
15
20
25
33
38
43
5B
03
05
10
18
2L
26
30
34
37
43
4'7
51
56
01
05

001
017
031
028
008
033
0L2
026
035
007
004
013
034
04]-
037
0L4
022
006
039
015
018
010
040
011
024
036
025
016
043
003
038
005
045
023
029
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I euxzrNc - FrsA IoRUMBET TMBARCATT din : 03 .09 .2L 20: 53 :32

6*i *? i

Patulea Marian
+025.49.42,5

03.09 .2L 20:49 12 cPS
03 . 09 "2L 2A:49 tl2 +000
03 . 09 .2L 2A:49:12
038

--+----+ ---+ +---

Concurs

Drstanta
Cod columbofil
Latitudine

Ceas Atomic
Ceas BENZING
Sincroni zare
Por. imbarcati-

--T-

I

00001 13L432
+044 .37 .25 , O

Loc lansare

Data lansari-i
Columbofil
Longitudine

Observat ii*r. i Serie inel
I

035
037
C3B

Cul-o lNr. inel I Imbarcare
are I s"rr=or ltrt, ora

03.09 20:53:111019
03.09 20:53:16 I 020
03.09 20:53:24lO2L

&-f^"cr-
f"/o'^).r5-
l* o)o^

RO 2L 493527 F
RO 2L 493529 F
RO 2L 493530 F

DAo 7A8 2 6
DAEFS 118
DAF11071

f'A=)"}
0f-.-,
(\
i Oqr.

Semnaturi

,, M
CrescaLor Comisia controf rmbarcare/Desigilar<

Versiune'SW
Ant.ena Club

RO-04.04 Cod concurs : 018511
BENZING 48907242 SW-4.5 HW-8.0

Serie ceas
Autorj-zare

: 247926
:80000EF2


